COMUNE DI MURALTO

6600 MURALTO
Tel. 091 735 89

RISOLUZIONI SEDUTA DEL 14 dicembre 2016
CONSIGLIO COMUNALE

1. Approvazione del verbale riguardante la seduta del 19.10.2016

2. Approvazione dei Conti Preventivi 2017 del Comune di Muralto

3. Approvazione del moltiplicatore comunale per I'anno 2017 che viene stabilito sulla base
dell’ 85% dellimposta cantonale

4.  Approvazione delle seguenti domande di naturalizzazione:

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5

Umberto D’Agostino
Margarita Doroshenko
Maria Doroshenko
Matije Lucic

Marko Knezevic

Contro le decisioni di cui sopra puo essere interposto ricorso al lod. Consiglio di
Stato, entro il termine di 30 giorni dalla presente pubblicazione.

Muralto, giovedi 15 dicembre 2016




